

Strzelin, dnia 12.07.2021 r.

Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie
ul. Mickiewicza 20, 57-100 Strzelin
mail: zamowienia@pzla-strzelin.pl

ODPOWIEDŹ NR 6

Zamawiający odpowiada na poniższe pytania dotyczące zapisów w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania o cenę:

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „ Dostawa leków i innych produktów leczniczych dla PZLA w Strzelinie”

W odniesieniu do odpowiedzi na pytania nr 1, opublikowanych na stronie Zamawiającego 9.07.2021 zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy nie zaszła omyłka w odpowiedziach na pytania do pakietu nr 4?

Zamawiający omyłkowo odpowiedział na zadane pytanie nr 1 z dnia 9.07.2021r. dot. poz. 14 i 24

Prawidłowo poz. 14 i 24 dotyczy Zadania nr 4(materiały RTG i jednorazowego użytku), Zamawiający omyłkowo odpowiedział na zadanie nr 2 poz. 14 i 24.

1. czy Zamawiający oczekuje w pozycji 14 łącznie 3000 szt. wzierników (60op a 50szt?)?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 60 opakowań.
2. czy Zamawiający oczekuje w pozycji 24 strzykawek 100ml pakowanych po 50szt.?
Odpowiedź: Zamawiający w Zadaniu nr 4 w poz. 24 oczekuje strzykawek 100ml pakowanych w opakowaniu po 50 szt.
3. Czy pozycje 25 i 26 z pakietu nr 4 pozostają bez zmian?
Odpowiedź: Tak pozycje nr 25 i 26 zadania nr 4 pozostają bez zmian.
4. Czy zmiany dot. plastrów dotyczą pakietu 2 (pozycja 25 i 26 zostają skreślone, w pozycji 24 oczekują Państwo 2 opakowań a 12szt?)

**Odpowiedź: Zmiany dot. plastrów pakietu 2 (pozycja 25 i 26 zostają skreślone.
W pozycji 24 Zamawiający oczekuje plaster flizelinowy na rolce 2,5cmx5m.
2 opakowania 24 szt.**

*Dyrektor Publicznego Zakładu Lecznictwa
Ambulatoryjnego w Strzelinie
Norbert Raba*